
Recherche Cadastre

16/09/2024

Dossier

Division cadastrale

Détail de l'article sélectionné

61015 HERON  3 DIV/COUTHUIN/

De Smedt - Philippe Rue des Fermes, 10 4218 Héron (Belgique) VE 1/1

Identification et droits éventuels du ou des propriétaires
Nom Rue Commune Droits Autre(s)

Biens associés : Superficie totale 69160.0 - Situation le : 16/09/2024

Situation Pol/Wa Section
Numéro de la

parcelle
Nature

Superf. en
ca

Contenan
ce en m3

Année de la fin
de construction Code

Revenu
cadastral

1 - THIER AL SART B 0257GP0000 TERRE 1550.0 --- --- 1F 6

2 - Au thier al sat (LOT A) B 0257R3P0000 TERRE 27440.0 --- --- 1F 161

3 - ENVOZ B 0405K2P0000 TERRE 28500.0 --- --- 1F 168

4 - ENVOZ B 0405TP0000 TERRE 11670.0 --- --- 1F 68

2024-1156/002 (JB)

Nom de la personne De Smedt, Philippe

Identification de la personne 61050624320

16-09-2024 09:19

Cette copie de renseignements cadastraux est autorisée par l'Administration de la Documentation Patrimoniale qui les fournit sur base des données connues et incorporées dans
sa documentation.
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Annexes

1 - Division cadastrale : 61015 - HERON 3 DIV/COUTHUIN/ - Numéro de section : B - Numéro de la parcelle : 0257GP0000
Information sur la Parcelle
Code et description commune administrative (INS) : 61028 - HERON
Code et description indice de valeur du sol : 1 - null
Code et description valeur locative du sol : C - null
Code et description vérification contenance : - - Contenance ni titre ni vérifiée
Ordre des composantes de la parcelle : 01
ID situation PUR : 33280471
Coordonnée X : 205537
Coordonnée Y : 136230
Information sur la Situation Patrimoniale
Inscription article précédente : 6101504942000000000012
Régistration article : 6101503914000000000040
Timestamp version début situation patrimoniale : 2013-05-03
Date fiscale de début de la situation patrimoniale : 2012-08-17
Année fiscale de début de la situation patrimoniale : 2013
Date juridique de début de la situation patrimoniale : 2012-08-17
ID de la situation patrimoniale : 41244845
Information sur la situation Parcellaire
Année de début situation parcelle : 2000
Code détail partie privative : ****
ID situation parcelle : 33255894
Information sur le Sol
Code et description nature PUR : 1 - TERRE
Code et description type de PUR : 2 - Terrain
Situation non-bâti : THIER AL SART

2 - Division cadastrale : 61015 - HERON 3 DIV/COUTHUIN/ - Numéro de section : B - Numéro de la parcelle : 0257R3P0000
Information sur la Parcelle
Code et description commune administrative (INS) : 61028 - HERON
Code et description indice de valeur du sol : 1 - null
Code et description vérification contenance : V - Vérifiée
Ordre des composantes de la parcelle : 01
ID situation PUR : 206233376
Information sur la Situation Patrimoniale
Inscription article précédente : NA
Régistration article : NA
Timestamp version début situation patrimoniale : 2022-07-08
Date fiscale de début de la situation patrimoniale : 2022-06-23
Année fiscale de début de la situation patrimoniale : 2022
Date juridique de début de la situation patrimoniale : 2022-06-23
ID de la situation patrimoniale : 215751230
Information sur la situation Parcellaire
Date de début situation parcelle : 2022-06-23
Année de début situation parcelle : 2022
ID situation parcelle : 207258749
Date version de début de situation de la parcelle : 2022-07-08
Information sur le Sol
Code et description nature PUR : 1 - TERRE
Code et description type de PUR : 2 - Terrain
Situation non-bâti : Au thier al sat

3 - Division cadastrale : 61015 - HERON 3 DIV/COUTHUIN/ - Numéro de section : B - Numéro de la parcelle : 0405K2P0000
Information sur la Parcelle
Code et description commune administrative (INS) : 61028 - HERON
Code et description indice de valeur du sol : 1 - null
Code et description vérification contenance : - - Contenance ni titre ni vérifiée
Ordre des composantes de la parcelle : 01
ID situation PUR : 33280711
Coordonnée X : 206216
Coordonnée Y : 136677
Information sur la Situation Patrimoniale
Inscription article précédente : 6101504204000000000001
Régistration article : 6101503914000000000011
Timestamp version début situation patrimoniale : 2002-04-29
Année fiscale de début de la situation patrimoniale : 2002
ID de la situation patrimoniale : 41245118
Information sur la situation Parcellaire
Année de début situation parcelle : 1995
Code détail partie privative : ****
ID situation parcelle : 33256086
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Date version de début de situation de la parcelle : 1996-06-04
Information sur le Sol
Code et description nature PUR : 1 - TERRE
Code et description type de PUR : 2 - Terrain
Situation non-bâti : ENVOZ

4 - Division cadastrale : 61015 - HERON 3 DIV/COUTHUIN/ - Numéro de section : B - Numéro de la parcelle : 0405TP0000
Information sur la Parcelle
Code et description commune administrative (INS) : 61028 - HERON
Code et description indice de valeur du sol : 1 - null
Code et description vérification contenance : - - Contenance ni titre ni vérifiée
Ordre des composantes de la parcelle : 01
ID situation PUR : 33280700
Coordonnée X : 206032
Coordonnée Y : 136709
Information sur la Situation Patrimoniale
Inscription article précédente : 6101504750000000000001
Régistration article : 6101503914000000000027
Timestamp version début situation patrimoniale : 2013-05-03
Date fiscale de début de la situation patrimoniale : 2012-08-17
Année fiscale de début de la situation patrimoniale : 2013
Date juridique de début de la situation patrimoniale : 2012-08-17
ID de la situation patrimoniale : 41245102
Information sur la situation Parcellaire
Année de début situation parcelle : 2000
Code détail partie privative : ****
ID situation parcelle : 33256075
Information sur le Sol
Code et description nature PUR : 1 - TERRE
Code et description type de PUR : 2 - Terrain
Situation non-bâti : ENVOZ
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